RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 06/06/2022VALOR TOTAL: R$ 9.433, 00 DESTINATÁRIO: WANDERSON S. FERREIRA - RUA PEDRO GONCALVES MEIRA, 406 JARDIM SAO
CARLOS (ZONA SUL) SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.111.903
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Trib aprox R$: 48,38 Federal - 62,08 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
39162000 060 5405 BR 5, 000 68, 9800 344, 90 0, 00 0, 00 0, 00
410183 CANALETA R.A 80X80 BG (BR2MT) DUTO
Trib aprox R$: 8,84 Federal - 11,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
39162000 060 5405 BR 1, 000 63, 0500 63, 05 0, 00 0, 00 0, 00
350630 BOT COM MAN CUR PT SLMB8D0 01FIXO STECK
Trib aprox R$: 7,69 Federal - 6,32 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85389090 160 5405 UN 3, 000 11, 7100 35, 13 0, 00 0, 00 0, 00
350741 CONT POT 18A 220V SK118A10M STECK
Trib aprox R$: 76,67 Federal - 71,06 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85364900 060 5405 UN 5, 000 106, 8600 534, 30 0, 00 0, 00 0, 00
95300880 DISJ ED62C16 2X 16A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 164,03 Federal - 152,98 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 30, 000 28, 3300 849, 90 0, 00 0, 00 0, 00
95307466 DISJ ED62C20 2X 20A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 16,40 Federal - 15,29 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 3, 000 28, 3300 84, 99 0, 00 0, 00 0, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 16,40 Federal - 15,29 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 3, 000 28, 3300 84, 99 0, 00 0, 00 0, 00
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK
Trib aprox R$: 10,93 Federal - 10,19 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 2, 000 28, 3300 56, 66 0, 00 0, 00 0, 00
95304178 DISJ ED63C 20 3X 20A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 7,72 Federal - 7,20 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 1, 000 40, 0000 40, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95304413 DISJ ED63C 50 3X 50A 5KA ELITEK
Trib aprox R$: 8,20 Federal - 7,65 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 1, 000 42, 5000 42, 50 0, 00 0, 00 0, 00
95306094 DISJ ED63C 63 3X 63A 5KA ELITEK
Trib aprox R$: 8,20 Federal - 7,65 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 1, 000 42, 5000 42, 50 0, 00 0, 00 0, 00
95318483 DISJ ED63C 80 3X 80A 10KA ELITEK
Trib aprox R$: 17,16 Federal - 20,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 060 5405 UN 1, 000 113, 0000 113, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95315686 DISJ ED63C100 3X100 10KA ELITEK
Trib aprox R$: 17,16 Federal - 20,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 060 5405 PC 1, 000 113, 0000 113, 00 0, 00 0, 00 0, 00
48460105 CABO FLEXICOM 10MM AZ (B) COBRECOM

IBPT/empresometro.com.br B391D4
91069000 100 5102 UN 2, 000 169, 9600 339, 92 339, 92 61, 18 18, 00
95322478 TRILHO DIN PERF TS35 BR 2MTS
Trib aprox R$: 5,36 Federal - 7,18 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
72166110 000 5102 BR 2, 000 19, 9600 39, 92 39, 92 7, 18 18, 00
95304948 DISJ CX MOLD 3X225A ELITEK 85362000 060 5405 PC 1, 000 392, 0000 392, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95304949 QUADRO COMANDO 140X 80X25
Trib aprox R$: 403,70 Federal - 371,70 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
73102990 060 5405 PC 1, 0002.065, 0000 2.065, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95318722 PROTETOR SURTO DPS 45KA 275V CLAMPER
Trib aprox R$: 46,28 Federal - 34,23 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85363090 060 5405 UN 4, 000 64, 3500 257, 40 0, 00 0, 00 0, 00
95304280 DISJ ED62C10 2X 10A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 43,74 Federal - 40,79 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br B391D4
85362000 160 5405 UN 8, 000 28, 3300 226, 64 0, 00 0, 00 0, 00
95307466 DISJ ED62C20 2X 20A 6KA ELITEK